
TJ START KOLÍN, z.s. 
Mikoláše Alše 264, 280 02 Kolín , IČ: 14800225, www.judokolin.cz 

______________________________________________________________________________________________ 

Evidenční list člena 
pro školní rok _____________ 

Příjmení:___________________________________ Jméno:______________________________________ 

Adresa:________________________________________________________________________________ 

Datum narození: _____________________  Rodné číslo: ________________________________________ 

Škola/zaměstnání: _______________________________________________________________________ 

Kontaktní spojení v případě potřeby:* 

Člen: Telefon: ______________________ E-mail: ____________________________________________ 

Rodič: Telefon: ______________________ E-mail: ____________________________________________ 

* Uveďte alespoň jeden telefonický a e-mailový kontakt pro případ potřeby. Pokud je člen plnoletý, nemusíte uvádět kontakt
na rodiče.

Prosíme o informaci, zda-li je zaměstnán rodič nebo člen ve společnosti TPCA Automobile Czech, s.r.o.? 

Pokud ano, napište jeho jméno**: 

______________________________________________________________________________________ 

**Tuto informaci používáme pouze při žádání sponzorského daru při pořádání závodů. 

Zdravotní omezení nebo jiné problémy, které mohou mít vliv na výcvik a pobyt v kolektivu: 

a) Bez omezení
b) Popis omezení :

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________ 

Upozornění: 
Jsme řádně registrovaným organizovaným celkem, který v nezbytné míře nakládá s daty svých členů a to nejen vnitřně, 
ale i v rámci nadřízených institucí (tělovýchova a státní orgány). Z těchto důvodů potřebujeme odsouhlasit níže uvedené 
prohlášení. 

Prohlášení zákonného zástupce: 
Souhlasím(-e) se zpracováním a evidencí osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb. Jedná se zejména o nezbytnou 
evidenci v souvislosti se členskou evidencí. Dále souhlasím s poskytnutím dat do centrální evidence příslušných 
sportovních orgánů. Tato oprávnění jsou nezbytná pro technické, evidenční a organizační důvody (identifikace sportovců 
při sportovních soutěžích, klubových dotacích apod.). Poskytnuté údaje je klub oprávněn zpracovávat a evidovat i po 
skončení členství v klubu. Prohlašuji, že jsem byl řádně informován o všech skutečnostech dle ustanovení §11 zákona č. 
10/200Sb.    

V ______________dne_____________  zákonný zástupce:_____________________ 


	pro školní rok: 2021/2022
	Jméno: 
	Adresa: 
	Datum narození: 
	Telefon: 
	Email: 
	Email_2: 
	Pokud ano napište jeho jméno: 
	b Popis omezení 1: 
	b Popis omezení 2: 
	V: 
	dne: 
	zákonný zástupce: 
	Příjmení: 
	Rodné číslo: 
	Škola: 
	Telefon_2: 


